

Årsredovisning
för
Oppunda El Aktiebolag
556456-8797

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktoria Hansson, Styrelseledamot
2026-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Oppunda El Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om koncernen

Oppunda Invest företagen är en genuin familjeägd koncern som grundades av Tord Samuelsson 1986.

Efter ett successivt generationsskifte drivs idag hela koncernen av Tords son Oscar Samuelsson.

Affärsidén har varit och är fortfarande att erbjuda främst företag men även privatpersoner i Mälardalen med omnejd en komplett service.

Koncernen består idag av fem bolag, Oppunda Invest Holding AB, 556851-6644, med dotterbolagen Familjen Samuelssons Fastigheter AB, 556854-5510 och Oppunda Invest AB, 556286-1780, som i sin tur har två dotterbolag Oppunda El AB, 556456-8797 och Oppunda Svets & Mekanik AB, 556517-6640.

Familjen Samuelssons Fastigheter AB erbjuder uthyrning av för hyresgästen anpassade verksamhetslokaler både i Katrineholm, främst belägna i det populära Lövåsenområdet, men även i Vingåker.

Genom Oppunda El AB är vi din kompletta elinstallatör med bred kompetens inom installation, service, säkerhet, entreprenad och butik. Med våra egna konstruktörer har vi möjlighet att hjälpa våra kunder med effektiva lösningar redan i tidigt skede och därifrån följer vi med hela vägen till färdig installation.

Oppunda Svets och Mekanik AB erbjuder bearbetade stålprodukter både stort och smått, genom en bred maskinpark, kompetent personal och certifikat för bärande stålprodukter har vi stora möjligheter att hjälpa till med allt från konstruktion till färdig bearbetad produkt. Inom Oppunda Svets och Mekanik finns även bifirman Elektrofläkt Miljösystem där vi tillverkar radialfläktar för industrin.

Oppunda Invest AB har ingen verksamhet utan är ett ägarbolag.

Koncernen har sitt säte i Katrineholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2025 har varit ett år då vi ser att marknaden sakta börjar återhämta sig, vi har inom koncernen lyckats fylla på med andra kunder och marknader när byggsektorn fortsatt vara något svag. Vi har haft full sysselsättning under hela året både på Oppunda El och Oppunda Svets. Koncernen gör ett större positivt resultat än för 2024.

Förväntad framtida utveckling

Under 2026 kommer vi färdigställa mer anpassade lokaler för Oppunda Svets verksamhet med betydligt större samlad yta då tyngdpunkten av verksamheten numera är i verkstaden. Vi ser en ljusning inom bygg i konjunkturen och har mycket att kalkylera på vi i närområdet vilket gör att vi kan fortsätta fokusera på vårt geografiska område. Även fortsatt råder stor osäkerhet i omvärlden som vi i även fortsatt har svårt att se konsekvenserna av för vår del framöver.

Information om verksamheten

Oppunda EL AB är verksamt inom elinstallationsbranschen, bredden är stor med fem inriktningar: Installation, Service, Säkerhet, Entreprenad och Butik.

Vi utför uppdrag åt företag, industrier, kommuner och privatpersoner inom Mälardalen med utgångspunkt från Katrineholm och filialen i Vingåker.

Inom företaget finns många spetskompetenser med bland annat två konstruktörer som ritat i 3D för att kunna göra BIM kontroll samt inom EIB/KNX styrsystem, inbrottslarm, passersystem, låssystem, CANT-certifiering, brandlarm och CCTV-lösningar.

Från vår butik i Vingåker, delägare i ELON, säljer vi även vitvaror till projekt och fastighetsägare i Katrineholm med omnejd.

Som delägare i Elkedjan finns vi över hela Sverige med 160 bolag på 200 orter, med över 1900 riktiga elektriker.

Bolaget är certifierat enl. ISO 9001:2015 och ISO 14001:2015.

Bolaget är också godkänd anläggarfirma för inbrottslarm enligt SSF 1015 och anläggarfirma brandlarm enligt

SBF 1008.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har vi bättrat på vår omsättning gentemot 2024, vi har även lyckats förbättra våra marginaler. Vi har fortsatt vår breda satsning; genom entreprenader mot byggare och genom att erbjuda våra tjänster till industrin samt service både på elsidan och säkerhet.

Vad gäller satsningar på energioptimering, solceller, batterilager och elbilsaddning har vi under 2025 sålt 76 jobb till privatpersoner med grön teknik, vi har också genomfört 12 större belysningsbyten till våra kunder. För att ytterligare främja vårt CO2-utsläpp har vi prioriterat digital fakturering och under 2025 uppnår vi drygt 82% digitala fakturor.

Förväntad framtida utveckling

Vi fortsätter att arbeta enligt våra värdeord: Rätt kvalitet, Rätt kostnad, Rätt tid, Ödmjukhet och Personligt bemötande.

Oppunda El ska fortsätta vara en lokal & komplett pålitlig elpartner där kunden får hjälp med helheten från konstruktion till färdig installation. Vi kommer även fortsättningsvis att arbeta med kompetensutveckling och stärkandet av våra spetskompetenser.

Under 2026 fortsätter vi med ett av våra fokusområden för kommande år nämligen teknik, såväl inom säkerhet och smarta-hemlösningar som styrningar och grön teknik.

Oppunda El kommer även fortsatt att arbeta brett gentemot såväl kommuner och industrin som byggare och privatpersoner allt från den stora entreprenaden till det lilla serviceuppdraget.

Under 2026 kommer vi sannolikt att behålla våra återkommande industrikunder vi kommer förmodligen öka på lite på entreprenadsidan då byggsektorn vänt uppat. Dessa båda segment är områden där vi besitter stor kompetens och mångårig erfarenhet. Med stor sannolikhet finns en stor marknad för belysningsbyten även under kommande år.

Hållbarhet

Vi har även detta år jobbat med hållbarhet på flera plan, av de globala hållbarhetsmålen har vi på Oppunda El valt att fokusera mest på nummer 3,7 & 11 dvs. god hälsa och välbefinnande, hållbar energi för alla samt hållbara städer och samhällen.

Oppunda El har 40% rena elbilar och 1 st hybrid i bilparken.

Under 2025 fortsatte vi vår satsning på medarbetare och trivsel genom att färdigställa uppfräschningen av fikarummet i Katrineholm, en samlingsplats där alla får plats.

Under 2026 finns planer på att förbättra oss vad gäller trivselaktiviteter samt att vi kommer genomföra hälsoundersökning för samtliga.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	98 348	94 806	105 070	91 094	95 258
Resultat efter finansiella poster	3 812	40	5 633	4 830	3 653
Balansomslutning	44 546	38 624	39 220	32 916	28 315
Soliditet (%)	57	58	58	55	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	0	21 513 867	63 767	22 577 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			63 767	-63 767	0
Årets resultat				2 907 764	2 907 764
Belopp vid årets utgång	1 000 000	0	21 577 634	2 907 764	25 485 398

Ovillkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 000 000.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 577 633
årets vinst	2 907 764
	24 485 397
disponeras så att i ny räkning överföres	24 485 397
	24 485 397

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter	1		
Nettoomsättning		98 348 102	94 806 394
Övriga rörelseintäkter		110 003	166 823
		98 458 105	94 973 217
Rörelsens kostnader	1		
Material och köpta tjänster		-46 733 678	-46 269 795
Övriga externa kostnader	2, 3	-9 394 545	-9 564 013
Personalkostnader	4	-38 023 102	-38 853 582
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	5	-317 684	-263 170
		-94 469 009	-94 950 560
Rörelseresultat		3 989 096	22 657
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	61 550
Ränteintäkter		16 071	95 024
Räntekostnader		-192 800	-139 279
		-176 729	17 295
Resultat efter finansiella poster		3 812 367	39 952
Bokslutsdispositioner		-100 000	82 123
Resultat före skatt		3 712 367	122 075
Skatt på årets resultat		-804 603	-58 308
Årets resultat		2 907 764	63 767

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	458 899	497 823
Inventarier, verktyg och installationer	7	576 726	550 897
		1 035 625	1 048 720
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	304 365	304 365
		304 365	304 365
Summa anläggningstillgångar		1 339 990	1 353 085
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 874 118	6 168 232
		5 874 118	6 168 232
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	9	1 204 138	2 035 455
Kundfordringar		19 996 771	10 939 828
Fordringar hos koncernföretag		7 940 000	7 440 000
Aktuella skattefordringar		1 272 865	28 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		635 770	660 502
		31 049 544	21 103 896
<i>Kassa och bank</i>	10	6 282 141	9 998 566
Summa omsättningstillgångar		43 205 803	37 270 694
SUMMA TILLGÅNGAR		44 545 793	38 623 779

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
		1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		21 577 633	21 513 866
Årets resultat		2 907 764	63 767
		24 485 397	21 577 633
Summa eget kapital		25 485 397	22 577 633
Avsättningar			
Övriga avsättningar	11	600 743	639 669
Summa avsättningar		600 743	639 669
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	12	1 635 557	1 936 734
Leverantörsskulder		7 315 884	3 960 201
Aktuella skatteskulder		508 479	491 912
Övriga skulder		2 481 748	2 723 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	6 517 985	6 294 289
Summa kortfristiga skulder		18 459 653	15 406 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 545 793	38 623 779

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Koncernförhållanden

Bolaget ingår i en koncern i vilken Oppunda Invest AB, orgnr 556286-1780, är moderbolag. Moderbolag för hela koncernen är Oppunda Invest Holding AB, orgnr 556851-6644.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	8 700 000	8 700 000
	8 700 000	8 700 000

Not 1 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
	%	%
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	3,47	3,14
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3,54	4,60

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 623 330 (1 533 926) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	941 880	840 948
Senare än ett år men inom fem år	899 202	1 105 106
	1 841 082	1 946 054

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Rådek		
Revisionsuppdrag	56 125	55 825
Övriga tjänster	2 650	2 050
	58 775	57 875

Not 4 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	51	51

Not 5 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 %
Inventarier och verktyg	20 %
Bilar och andra transportmedel	20 %

Not 6 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	778 503	778 503
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	778 503	778 503
Ingående avskrivningar	-280 680	-241 752
Årets avskrivningar	-38 924	-38 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-319 604	-280 680
Utgående redovisat värde	458 899	497 823

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 488 842	4 498 673
Inköp	304 589	191 002
Försäljningar/utrangeringar		-200 833
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 793 431	4 488 842
Ingående avskrivningar	-3 937 945	-3 914 536
Försäljningar/utrangeringar		200 833
Årets avskrivningar	-278 760	-224 242
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 216 705	-3 937 945
Utgående redovisat värde	576 726	550 897

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	304 365	304 365
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	304 365	304 365
Utgående redovisat värde	304 365	304 365

Not 9 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	13 651 720	4 174 032
Fakturerade belopp	-12 447 582	-2 138 577
	1 204 138	2 035 455

Not 10 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 150 000	6 150 000

Not 11 Avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Specifikation övriga avsättningar		
Garantiåtaganden	600 743	639 669
	600 743	639 669

Not 12 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	13 187 463	9 532 500
Fakturerade belopp	-14 823 020	-11 469 234
	-1 635 557	-1 936 734

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	1 198 118	1 017 709
Upplupna semesterlöner	3 302 728	3 378 371
Beräknade upplupna sociala avgifter	1 414 165	1 381 248
Upplupna Fora-avgifter	314 540	175 661
Övriga interimsskulder	288 434	341 300
	6 517 985	6 294 289

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Katrineholm

Jörgen Mattsson
Jörgen Mattsson
Ordförande
2026-04-08

Oscar Samuelsson
Oscar Samuelsson

2026-04-08

Thomas Carlsson
Thomas Carlsson

2026-04-08

Viktoria Hansson
Viktoria Hansson
Verkställande direktör
2026-04-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

Björn Bentevik
Björn Bentevik
Auktoriserad revisor
